
ФАКУЛТЕТ:

РАСПОРЕД ЗА:

СЕМЕСТАР:Правни науки

ДАТУМ:

Вовед во правото 3+3

Проф. Д-р Стефан Буџакоски    

stefan.budzakoski@fon.edu.mk

Зимски

12.01.2025

10:00

Прва година

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК САБОТАВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

11:00

16.01.2026

505

15.01.2026

10:00

16.01.2026

505

Проф. Д-р Зинета Аасани

zineta.asani@fon.edu.mk

Проф. Д-р Татијана Ашталкоска Балоска

tatijana.ashtalkoska@fon.edu.mk                              

Уставно право 3+3

Граѓанско право (општ дел) 3+3

10:00

505

10:00

302

Информатички технологии

проф. д-р Адријан Божиновски    

adrijan.bozinovski@fon.edu.mk

Еден изборен предмет од следната листа на предмети

Спорт и здравје 1 

Доц. д-р Тања Китановска

tanja.kitanovska@fon.edu.mk

13.01.2026

501



Руски јазик 1

виш лектор м-р Зоран Механџиски

Основи на економија 

доц. д-р Горан Голубовски 

Проф. д-р Љубица Кардалеска 

ljubica.kardalevska@fon.edu.mk

Англиски јазик 1

10:00

16.01.2026

504

10:00

16.01.2026

402

12:30

14.01.2026

503



16.01.2025

Проф.д-р Гоце Галев

 goce.galev@fon.edu.mk

10:00

504

Вовед во правото на ЕУ

Проф. д-р Сејдефа Џафче 

sejdefa.dzafche@fon.edu.mk                              

демонстратор Дорис Христовска                       

10:00

504

Административно право (материјално и 

процесно)
12.01.2025

Втора година

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

ФАКУЛТЕТ: Правни науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: ДАТУМ:

Два изборни предмети од следната листа на предмети

Семејно и наследно право 17.01.2025

Проф. д-р Сејдефа Џафче 

sejdefa.dzafche@fon.edu.mk                         

10:00

504



Проф. Д-р Стефан Буџакоски    

stefan.budzakoski@fon.edu.mk

11:00

505

504

Криминалистика 13.01.2026

Европско право за правата на човекот 

проф. д-р Гоце Галев

Локална самоуправа 14.01.2026

15.01.2025

10:00

Проф. Д-р Александра Србиновска Дончевски 

aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk

11:00

505



Два изборни предмети од следната листа на предмети

Проф. Д-р Зорица Силјановска 

zorica.siljanovska@fon.edu.mk

Трговско право 13.01.2026

12:30

401

Облигационо право 12.01.2026

Проф. д-р Зинета Аасани zineta.asani@fon.edu.mk
10:00

505

проф. д-р Зорица Силјановска                                              

Проф. Д-р Елена Тодорова   elena.todorova@fon.edu.mk                                                 

10:00

Меѓународно приватно право
16.01.2026

505

Трета година

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

ФАКУЛТЕТ: Правни науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: ДАТУМ:



Организиран криминалитет 15.01.2026

Проф. Д-р Татијана Ашталкоска Балоска

tatijana.ashtalkoska@fon.edu.mk                              

10:00

505

Управни спорови 14.01.2026

Проф. д-р Сејдефа Џафче 

sejdefa.dzafche@fon.edu.mk                                     

демонстратор Дорис Христовска                       

10:00

505

Правосуден систем и судско право 13.01.2026

Доц. д-р Наташа Тодоровска 

natasa.todorovska@fon.edu.mk

10:00

505

Меѓународно право за странски инвестиции

проф. д-р Гоце Галев


